
  Styremøte 5-2014 
 

Dato: Tirsdag 22.4.2014 kl 2000 
Sted: Gammelvekta, Skoglund Travbane 
Til stede fra styret: Karstein, Trond, Jomar, Jan, Arild, Reidun, Siw og Katinka 
Fraværende:  Ketil 
 
Saksliste: 
 

 Godkjenning av siste referat fra 01.04. 
37/14 Sirkus Merano 6/5. Trenger ca. 6 stk. til parkering. 
38/14 Søknad fra Hilde på reisestøtte 
39/14 Kombinertutstilling 27/4 
40/14 Dugnad 

 Eventuelt 
 

 
Referat godkjent og signert. 
 
Sak 37/14: 
Sirkus Merano kommer 6/5.  
Parkeringsvakter: Ketil, Siw, Tore, Jan, Karstein (med et lite forbehold), Arild og Jomar. 
Jomar tar ansvar for å hente leieinntekten. 
 
Sak 38/14: 
Hilde Pettersen Vik har sendt oss en søknad om å dekke hele eller deler av reisen ifm DNT’s 
Ungdomssamling 10.-11. mai 2014 på Thon Hotel Oslo Airport. 
Egenandelen på 500,- dekker hun selv, og buss/båt fra Brekstad til Trondheim t/r dekker hun 
gjennom skoleskyssordningen. 
Styret vedtok å innvilge inntil 1500,- i reisestøtte.  
Hilde må sende inn reiseregning med kvitteringer i etterkant av reisen. 
  
Sak 39/14: 
Kombinertutstilling søndag 27. april: 

 Program: Tormod og Ketil. Arild og Reidun stifter sammen. 

 Stalliste: Arild. Katinka sender over gapahukoversikt. 

 Plasssjef: Arild og Christian Aune (Jomar spør) 

 Spon: Katinka spør Dalebakken om de sponser noen baller. 
o De sponser 3 stk, som Trond henter. 

 Lærgrimer: Katinka kjøper 2 stk lærgrimer som trekkes ut blant deltakerne. 

 Annonsering: Katinka bestiller annonse til FF med innrykk fredag 25/4. 

 Blekk til kopimaskin: Katinka og Trond sjekker hvilken type. Katinka kjøper. 

 Utdeling av nummerskilt: Jomar 

 Speaker: Reidun 

 Mottak av dommere + sekretær: Reidun 

 Mat til dommerne: Arrangementskomitéen. 
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 Programsalg: program legges i restauranten for salg. 

 Veksel programsalg + vekta: Katinka 

 Rosetter: Katinka har 30 stk gule rosetter liggende fra fjorårets utstilling. 

 Sølvskjeer: Katinka har bestilt og hentet 10 stk. 
 

Pga at vi i år bare har 1 ring, blir dagen noe lengre enn vanlig. 
Vi velger derfor å la de som skal mønstre sent komme minimum 2 timer før de skal i ringen. 
Og de som skal mønstre tidlig får tillatelse til å kjøre hjem med hesten etter mønstring og 
komme tilbake til bedømmelsen skal leses opp. 
Arild tar ansvar for denne biten, og gir beskjed til deltakerne. 
 
Pauseinnslag fra kl 1430 til 1530. 
Vi ser at agilityen er utvidet med 2 ekstra klasser. 
Hvis Aktivitetsgruppa tror pauseinnslaget blir lengre enn 1 time, må de starte opp 
konkurransen før kl 1430. 
 
Det ble oppdaget feil i tidsskjemaet. 
Tormod sender korrigert skjema til Katinka, som legges ut på Facebook og hjemmeside. 
 
Det skal være en bruksprøve. Det blir satt av plass på ridebanen til dette. 
 
Utstillingsringen blir utafor restauranten, slik som tidligere. 
 
Styret vedtok at vi gir en sølvskje i mønstringspremie til beste mønstrer. 
 
Arild sjekker med Norsk Hestesenter at de tar med sløyfer til voksenklassene + dommerkort. 
 
Sak 40/14: 
Vi må ha en dugnad lørdag 26/4 kl 1000. Tormod kaller inn. 
Gjerdet i øversvingen må repareres. 
Nye tau må ordnes i gapahukene. 
Rydde og jobbe med varmestua. 
 
Sak 41/14: Eventuelt 
Vi er så heldige at Byggma sponser Byggma Cup også i år. 
Tusen takk til Jan! 
 
Sak 42/14: Eventuelt 
Avtalen med Ørland Travklubb og Austrått Hestesportsklubb vedr bruk av ridebanen må 
reforhandles slik at det fremgår tydelig hva Austrått HSK skal gjøre i dugnadsarbeid for å 
opprettholde en fast treningsdag i uka + gratis bruk av ridebanen ved deres arrangement. 
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Sak 43/14: Eventuelt 
Vi er fremdeles usikre på hva vi skal gjøre vedr. utleie av gapahuk vs. treningsavgift. 
Flere i styret mener at det må tas opp med formenn i de andre lagene, slik at de blir 
informert om situasjonen. 

 
Sak 44/14: Eventuelt 
Bestilling av startnummer fra Fosen Tools: 
Vi har fått 15 % rabatt ved bestilling av 8 serier/240 skilt. 
4 pkn med reimer er å få kjøpt på Clas Ohlson til 42,-. 
4 pkn med kroker er å få kjøpt på Hööks til 49,-. 
Katinka bestiller. 
 
Sak 45/14: Eventuelt 

Tandemvognene, hjelmene og brillene er kommet. Vi mangler nå bare tømmene. 

Katinka sjekker med Fosen Tools om de sponser teiping av hjelmene mot at de også får sin 

logo på. 

 
Neste styremøte 13.5.2014. 
 
Ingen flere saker lå til behandling og møtet ble hevet. 
 
 
 
 
 
 
Styrereferat sendes ut til styremedlemmene på mail. 
Referatet godkjennes og signeres på neste styremøte. 


